

**Prior ApS**  
Birkelyvej 56  
5792 Årslev  
CVR-nr. 34627053

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Dorthe Lene Landkildehus

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Prior ApS  
Birkelyvej 56  
5792 Årslev

CVR-nr.: 34627053  
Hjemsted: Faaborg-midtfyn  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Dorthe Lene Landkildehus

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hjælpemidler til sygehusindustrien samt dermed beslægtet arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.050.105 kr. mod 689.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270.859 kr. mod 88.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Direktionen forventer at opretholde selskabets nuværende aktivitetsniveau med positivt driftsresultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.050.105</b>	<b>689.318</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(679.591)</u>	<u>(545.389)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>370.514</b>	<b>143.929</b>
Andre finansielle indtægter		7.002	191
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(29.613)</u>	<u>(31.460)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>347.903</b>	<b>112.660</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(77.044)</u>	<u>(24.473)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>270.859</u></b>	<b><u>88.187</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>270.859</u>	<u>88.187</u>
		<b><u>270.859</u></b>	<b><u>88.187</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		310.253	206.035
<b>Varebeholdninger</b>		<b>310.253</b>	<b>206.035</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		487.006	286.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.352	110.618
Periodeafgrænsningsposter		6.459	46.122
<b>Tilgodehavender</b>		<b>613.817</b>	<b>443.362</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>930.778</b>	<b>773.629</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.854.848</b>	<b>1.423.026</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.854.848</b>	<b>1.423.026</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		561.765	290.906
<b>Egenkapital</b>		<b>641.765</b>	<b>370.906</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.481	17.690
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		788.790	704.204
Skyldige sambeskatningsbidrag		77.044	25.630
Anden gæld		328.768	304.596
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.213.083</b>	<b>1.052.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.213.083</b>	<b>1.052.120</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.854.848</b>	<b>1.423.026</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	290.906	370.906
Årets resultat	0	270.859	270.859
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>561.765</b>	<b>641.765</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	474.864	385.864
Pensioner	118.500	71.598
Andre omkostninger til social sikring	78.548	79.186
Andre personaleomkostninger	7.679	8.741
	<b>679.591</b>	<b>545.389</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	3	38
Valutakursreguleringer	0	748
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	871	1.005
Øvrige finansielle omkostninger	28.739	29.669
	<b>29.613</b>	<b>31.460</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(1.157)
Refusion i sambeskatning	77.044	25.630
	<b>77.044</b>	<b>24.473</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Prior Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.
